

**db Allerød P/S**  
Allerød Stationsvej 2 E  
3450 Allerød  
CVR-nr. 38380303

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Gryts Persson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

db Allerød P/S  
Allerød Stationsvej 2 E  
3450 Allerød

CVR-nr.: 38380303  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Per Ivar Gryts Persson, formand  
Jan Gryts Persson  
Lasse Birlie

### **Direktion**

Jan Gryts Persson, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed som medlem i danbolig-kæden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 20. januar 2017 ved apportindskud af virksomheden danbolig Jan Persson. Apportindskuddet er sket med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017.

Årets resultat udviser et overskud på 285 t.kr. Egenkapitalen udgør 4.008 t.kr. pr. 31.12.2017.

Resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.914.198</b>
Personaleomkostninger	1	(1.808.113)
Af- og nedskrivninger		<u>(818.978)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.107</b>
Andre finansielle indtægter		70
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(2.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.677</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Overført resultat		<u>(715.323)</u>
		<b><u>284.677</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		2.680.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.680.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.943
Indretning af lejede lokaler		48.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>323.939</b>
Deposita		162.365
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>162.365</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.166.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.737
Periodeafgrænsningsposter		10.505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.242</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.342.659</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.407.901</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.574.205</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		2.507.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.007.976</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.830
Anden gæld		<u>346.513</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>566.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>566.229</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.574.205</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	3.223.300	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.223.300)	3.223.300	0
Årets resultat	0	0	(715.324)	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.507.976</b>	<b>1.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				3.723.300
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				284.676
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.007.976</b>

## Noter

	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.748.624	
Andre personaleomkostninger	59.489	
	<b>1.808.113</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	
	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.350.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.350.000</b>	
Årets afskrivninger	(670.000)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(670.000)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.680.000</b>	
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	118.000	147.000
Tilgange	207.921	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>325.921</b>	<b>147.000</b>
Årets afskrivninger	(50.978)	(98.004)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.978)</b>	<b>(98.004)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>274.943</b>	<b>48.996</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	159.181
Tilgange	3.184
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>162.365</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.365</b>
